
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. február 5-én, 8.35 
órakor kezdődő rendkívüli, nyílt ülésén, a Polgármesteri Hivatal 2230 Gyömrő, Szabadság 
út 1. sz. alatt, az alpolgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Hodruszky Lajos alpolgármester. Fábián 

Béla, Gáspár Krisztián, Kossuth László, Spaits Miklós, Tölli László 
képviselők. 

 
Távolmaradását 
előre jelezte: Mezey Attila alpolgármester 
 Sas Zoltán képviselő 
 Székely Attila képviselő 
 Garamszegi Sándor 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Volcz Zoltánné irodavezető 
 Fülöp Szilvia pü. irodavezető 
 
Az ülésre meghívás nem történt, meghívott nem jelent meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 7 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontot az alábbiak szerint: 
1. Döntés pályázat benyújtásáról az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 

fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I. 31.) 
BM rendelet alapján. 

elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontot 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
1. napirendi pont: 
Döntés pályázat benyújtásáról az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 
fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I. 31.) BM 
rendelet alapján.  
 
Gyenes Levente polgármester: Az iskolák sportudvarának rendbetételére, illetve az óvodák 
nyílászáró korszerűsítésére lehet pályázni. 
 
Volcz Zoltánné irodavezető: A rendelet 2014. január 31-én került elfogadásra és a tegnapi 
nap folyamán került föl a jogtárba, oly formában, hogy utána tudtak nézni. Valóban minden 
évben pályáztak a sportudvar felújítására. Most a rendelet két nagy területet foglal magába, 
amiben pályázni lehet. Első körben arról kellene dönteni, hogy mire adják be a pályázatot: az 
óvodai nevelést ellátó intézmény fenntartók esetében lehet pályázni, a működtetési költségek 
csökkentésének biztosítására: energetikai korszerűsítés, ablakcsere, megújuló energiaforrás 
alkalmazása. Hozzá kellene tenni, hogy a pályázatot 2014. 02. 13-ig kell benyújtani és része 
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kell, hogy legyen egy tervezői költségvetés, vagy egy árajánlat. A pályázat egyik 
mellékletéből olvasható ki, hogy mekkora a pályázható összeg, azaz összesen 30 millió forint. 
Javasolja, hogy pályázzanak arra 30 millió forintra. A pályázat 80%-os támogatottságú és a 
költségvetési rendelet-tervezetet már ez miatt is módosítani kell, mert a 20% önrészt bele kell 
dolgozni. Amiről ma dönteni kell, hogy az intézménykorszerűsítésre, vagy a sportudvar 
felújítására nyújtsák be a pályázatot. Ha az intézménykorszerűsítést választják, akkor a három 
óvoda az, ahol még nem volt ilyen beruházás, a Bóbita-, a Mesevár- és a Varázskert Óvoda. A 
Bóbita Óvodát javasolja,mert a Bóbita Óvodában csak a szolgálati lakással kapcsolatban volt 
bővítés, más nem történt. Sorrendbe kell állítani a beruházás ütemét. Javasolja, hogy első a 
nyílászáró csere legyen, majd a hőszigetelés és a megújuló energiaforrás. Dönteni kell arról is, 
hogy vállalják az önrészt. 
 
Gyenes Levente polgármester: Javasolja, hogy fogadják el a Bóbita Óvoda felújítását, mert 
nagy létszámú óvoda és itt valóban nem történt felújítás pedig már nagyon megérett rá az 
épület. Az idei költségvetésbe terveztek is egy vizesblokk felújítást, a TÜF Kft. meg is fogja 
valósítani. Minden felújításnál első a nyílászáró csere, utána a külső hőszigetelés, és ha ezek 
megvannak, akkor lehet az alternatív energia irányába elmenni. Már nagyon jó napelemek és 
naprendszerek vannak. A célokat kell sorrendbe rakni. Első a nyílászáró, második a külső 
hőszigetelés és utána a napkollektor. Aki az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy pályázatot nyújt be intézménykorszerűsítésre (Gyömrő Város Önkormányzat 
Bóbita, Arany- és Fejlesztő Óvoda, 2230 Gyömrő, Pázmány u. 52.) 
az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás  
igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I. 31.) BM rendelet alapján. 
 
A beruházás bruttó beruházási költsége: 34.502.650,- Ft.  
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a  
megvalósuláshoz szükséges 20%-os önrészt: 6.900.532,- Ft-ot, a 2014. évi 
költségvetési rendeletében biztosítja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekkel kapcsolatban 
a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő. 
 

12/2014. (II. 05.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy pályázatot nyújt be intézménykorszerűsítésre (Gyömrő Város 
Önkormányzat Bóbita, Arany- és Fejlesztő Óvoda, 2230 Gyömrő, Pázmány u. 52.) 

az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás  
igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I. 31.) BM rendelet alapján. 

 
A beruházás bruttó beruházási költsége: 34.502.650,- Ft.  
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Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a  

megvalósuláshoz szükséges 20%-os önrészt: 6.900.532,- Ft-ot, a 2014. évi 
költségvetési rendeletében biztosítja. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekkel kapcsolatban 

a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző  polgármester  


